中国图书馆学会文件

中图学字[2009]007号                                 詹福瑞签发
关于举办“2009中国图书馆学会年会”的通知

各分支机构、专门工作委员会，各省、自治区、直辖市图书馆学会，

各图书馆、各会员单位及全体会员：

“2009中国图书馆学会年会”将于11月2-6日在广西南宁市举行。届时，学会将邀请广大会员和图书馆工作者出席。现将有关事项通知如下：
一、会议主题  中国图书馆事业：科学·法治·合作
二、会议时间  2009年11月2-6日（含报到、离会时间）
三、会议地点  南宁市·邕江宾馆（南宁市临江路1号 0771-2180888）
四、主要活动  学术报告会（主会场）、学术交流会（分会场）、

专业展览、专业及文化参观
五、会议注册

（一）注册费

1.注册费分为6档，10月1日前汇款有优惠；按会员档交费者，须是已缴纳2008和2009年会费者，或于2009年9月30日前入会的新会员。

	序号
	代表类别
	会员类别
	9月30日前
	10月1日后

	1
	一般代表
	会  员
	 ￥850.00
	￥1050.00

	2

	  非会员
	 ￥950.00
	￥1150.00

	3
	南宁市内

代表
	会  员
	￥450.00
	￥650.00

	4

	非会员
	￥500.00
	￥700.00

	5
	学生代表

	￥500.00
	￥700.00

	6
	企业代表

	    ￥1500.00
	￥1700.00

2.注册费包括：胸卡、文件包、会议资料、年会论文集（2009年卷）、会议用餐，以及参加各场会议和专业参观等费用。

（二）注册办法

1.今年主要接受网上注册，请参加年会的人员登录本会网站，进入“年会征文系统”，该系统将于9月15日开通。具体注册方法见“系统”中的有关须知。

2.不能上网注册的，可填写《2009中国图书馆学会年会注册表》，并寄、传至本会秘书处。《注册表》可向我处索取，亦可复印。

（三）汇款方式

1.邮局汇款                      2.银行汇款
收款人：中国图书馆学会          户  名：中国图书馆学会

地  址：北京中关村南大街33号   开户行：北京银行魏公村支行

邮  编：100081                  帐  号：01090303200120105049050

六、有关说明

1.各专门工作委员会及其专业委员会凡需在年会期间召开工作会议的，由负责人向本会秘书处提出申请，并与我处联系人联系。

2.各专门工作委员会主任、委员和论文作者的参会通知另发。

3.参加图书馆专业展览的单位，请参阅《2009中国图书馆应用技术与专业设备及图书馆资源展览会邀请函》（见本会网站或向联络人索取）。

4.本处收到年会注册信息（网上）或《注册表》后，将寄出《2009中国图书馆学会年会报到通知》，参会者须持《报到通知》报到。

5.本通知可从本会网站下载，年会其他信息，请关注网站上年会栏目。

七、通讯联络

联系人

1.胡秋玲（学术工作） 010-88544290  huql@nlc.gov.cn
2.王  萱（学术·展览） 010-88545351  wx0108@gmail.com
3.杨春宝（专业展览） 13501107391    yangchunbao@cnpitc.com.cn
4.杨  钊（专业展览） 010-88544521  michaelyz1131@hotmail.com

5.孙建平（网上注册） 010-88544290  ssjp126@126.com
6.崔  彤（年会会务） 010-88545563  cuitong@nlc.gov.cn

7.张慧杰（年会会务） 010-88545091  zhanghj@nlc.gov.cn
8.夏  晨 （返程票预订及文化参观）010-68001482、13522353032

                                            Xiachen1986@hotmail.com
传  真：010-68417815

网  站：http://www.lsc.org.cn
请有关单位接到通知后，认真组织广大会员和图书馆工作者参会，并请各分支机构和地方学（协）会协助做好年会的相关组织工作。

附件：《2009中国图书馆学会年会注册表》

                                         中国图书馆学会

2009年8月21日
    2009中国图书馆学会年会注册表
	姓  名

	性别

	职务

	职称

	单  位

	地  址

	邮  编

	电  话

	手  机

	传  真

	电子信箱

	住宿要求
	入住日期          ；预订床位    个或预订单间   个

	返程票预订
	日期            南宁至           车次        硬卧    张

注：需提前付订票费

	注册费
	1.汇款日期         银行汇款（  ）邮局汇款（  ）金额        元

2.开发票时应填写的单位                               及所开内容（如会议费、培训费、资料费等）                 。

注：网上注册者不必填写此表

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2009中国图书馆学会年会有关事项

一、会议主题：中国图书馆事业：科学·法治·合作
二、会议时间：2009年11月2-​6日（含报到、离会时间）

三、会议地点：南宁·邕江宾馆
四、报到地点：邕江宾馆一层大厅（南宁市临江路1号0771-2180888）
五、主要活动：学术报告会、学术交流会、专业展览、专业及文化参观
六、注 册 费

	序号
	代表类别
	会员类别
	9月30日前
	10月1日后

	1
	一般代表
	会  员
	 ￥850.00
	￥1050.00

	2

	  非会员
	 ￥950.00
	￥1150.00

	3
	南宁市内

代表
	会  员
	￥450.00
	￥650.00

	4

	非会员
	￥500.00
	￥700.00

	5
	学生代表

	￥500.00
	￥700.00

	6
	企业代表

	    ￥1500.00
	￥1700.00

七、汇款地址：

1、邮局                                     2、银行

收 款 人：中国图书馆学会                    户  名：中国图书馆学会

地    址：北京中关村南大街33号             开户行：北京银行魏公村支行

邮政编码：100081                            帐  号：01090303200120105049050

注  意  事  项

1. 按会员档交费者，须是已缴纳2008或2009年会费的会员，或2009年9月30日前入会的新会员。

2.10月1日前交费有优惠，汇款日期以汇款单邮戳日期为准。
3.《注册表》字迹工整清楚，内容准确无误，会务组将根据此表制作年会名录。
4.汇款时请写清汇款人、汇款单位及地址，以便核对、开具发票。

5.所在单位与开具发票单位不一致时，请注明。

6.因发票须在京打印，若现场交费，仅能先开收据，待回京后再寄发票。
7.不能网上注册者，请填写《注册表》并于10月15日前邮寄或传真至本会秘书处，逾期者无法进入代表名录。《注册表》可向我处索取，亦可复印。

8.学会秘书处通过网上和《注册表》收到参会者注册信息后，将邮寄《2009中国图书馆学会年会报到通知》，请参会人员注意查收，并持该通知报到。

9.交费后因故不能到会者，可将注册费保留至第二年使用，也可获得注册费60%的退款，但须在会议结束后1个月内向本会秘书处提出保留或退款的书面申请，逾期不予办理。

通讯联络

联系人

胡秋玲（学术工作） 010-88544290  huql@nlc.gov.cn
王  萱（学术·展览） 010-88545351  wx0108@gmail.com
杨春宝（专业展览） 13501107391    yangchunbao@cnpitc.com.cn
杨  钊（专业展览） 010-88544521  michaelyz1131@hotmail.com

孙建平（网上注册） 010-88544290  ssjp126@126.com
崔  彤（年会会务） 010-88545563  cuitong@nlc.gov.cn
张慧杰（年会财务） 010-88545091  zhanghj@nlc.gov.cn
夏  晨（返程票预订及文化参观）010-68001482、13522353032

                                 Xiachen1986@hotmail.com
传  真：010-68417815

网  站：http://www.lsc.org.cn